



# Λ.Α.Β. \* 30ο RALLY ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ \* 24.5.2009

## Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΡΑΚΕΙΑ 1 - 16.50km



24/05/2009 - 11:01

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	4	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	11:37.43 85.17 km/h	1	4	ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	1	11:37.43		11:37.43	
2	1	ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ... ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ VW GOLF IV KIT CAR	A 7KC	11:46.34 84.10 km/h	2	1	ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Χ... ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ VW GOLF IV KIT CAR	A 7KC		11:46.34		11:46.34	+8.91 +8.91
3	2	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΣΙΑΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MITSUBISHI EVO 8	N 4	11:52.93 83.32 km/h	3	2	ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΚΗΣ ΤΣΙΑΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MITSUBISHI EVO 8	N 4	2	11:52.93		11:52.93	+6.59 +15.50
4	50	ΜΠΑΛΑΝΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	E E11	11:58.48 82.67 km/h	4	50	ΜΠΑΛΑΝΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD ESCORT	E E11	1	11:58.48		11:58.48	+5.55 +21.05
5	7 F2	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ... ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO R3 MAXI	A 7	11:59.70 82.53 km/h	5	7 F2	ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO R3 MAXI	A 7	1	11:59.70		11:59.70	+1.22 +22.27
6	3	ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	12:01.22 82.36 km/h	6	3	ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3	12:01.22		12:01.22	+1.52 +23.79
7	21 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN C2 R2	A 6+	12:03.90 82.06 km/h	7	21 F2	ΖΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN C2 R2	A 6+	1	12:03.90		12:03.90	+2.68 +26.47
8	8 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	12:04.23 82.02 km/h	8	8 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	A 7	2	12:04.23		12:04.23	+0.33 +26.80
9	26 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:09.19 81.46 km/h	9	26 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	1	12:09.19		12:09.19	+4.96 +31.76
10	20 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 KIT CAR	A 6+	12:11.57 81.20 km/h	10	20 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206 KIT CAR	A 6+	2	12:11.57		12:11.57	+2.38 +34.14
11	31 F2	ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Α... ΜΟΥΡΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:13.91 80.94 km/h	11	31 F2	ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ... ΜΟΥΡΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	2	12:13.91		12:13.91	+2.34 +36.48
12	19	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA KIT CAR EVO	A EKC	12:14.44 80.88 km/h	12	19	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ SEAT IBIZA KIT CAR EVO	A EKC		12:14.44		12:14.44	+0.53 +37.01
13	30 F2	ΓΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:17.67 80.52 km/h	13	30 F2	ΓΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 106 S 16	A 6	3	12:17.67		12:17.67	+3.23 +40.24
14	34 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:21.27 80.13 km/h	14	34 F2	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	4	12:21.27		12:21.27	+3.60 +43.84
15	28 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ... ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:21.79 80.08 km/h	15	28 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΙΓΓΙΝΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	5	12:21.79		12:21.79	+0.52 +44.36
16	9 F2	ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A 7	12:22.77 79.97 km/h	16	9 F2	ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	A 7	3	12:22.77		12:22.77	+0.98 +45.34
17	42 F2	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ NISSAN MICRA K12	N 2	12:22.88 79.96 km/h	17	42 F2	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ NISSAN MICRA K12	N 2	1	12:22.88		12:22.88	+0.11 +45.45
18	11 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASTRA GSI	A 7	12:25.05 79.73 km/h	18	11 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL ASTRA GSI	A 7	4	12:25.05		12:25.05	+2.17 +47.62
19	29 F2	ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΡΙΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:29.19 79.29 km/h	19	29 F2	ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΡΙΣ PEUGEOT 106 S 16	A 6	6	12:29.19		12:29.19	+4.14 +51.76
20	23 F2	ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT 206 KIT CAR	A 6+	12:34.49 78.73 km/h	20	23 F2	ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ PEUGEOT 206 KIT CAR	A 6+	3	12:34.49		12:34.49	+5.30 +57.06
21	22 F2	ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α... CITROEN C2 R2 KIT CAR	A 6+	12:35.47 78.63 km/h	21	22 F2	ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗ... CITROEN C2 R2 KIT CAR	A 6+	4	12:35.47		12:35.47	+0.98 +58.04
22	36 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	N 3	12:39.77 78.18 km/h	22	36 F2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ RENAULT CLIO RAGNOTTI	N 3		12:39.77		12:39.77	+4.30 +1:02.34
23	40 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ ΝΩΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	12:43.53 77.80 km/h	23	40 F2	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ ΝΩΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	1	12:43.53		12:43.53	+3.76 +1:06.10
24	37 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	12:45.29 77.62 km/h	24	37 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	2	12:45.29		12:45.29	+1.76 +1:07.86
25	5	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	12:46.90 77.45 km/h	25	5	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	4	12:46.90		12:46.90	+1.61 +1:09.47
26	35 F2	ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΗΣ FORD FIESTA ST	N 3	12:48.48 77.30 km/h	26	35 F2	ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΗΣ FORD FIESTA ST	N 3		12:48.48		12:48.48	+1.58 +1:11.05
27	58	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E10	12:51.49 76.99 km/h	27	58	ΤΡΑΓΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E10	1	12:51.49		12:51.49	+3.01 +1:14.06
28	47 F2	ΜΠΡΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΡΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	12:51.80 76.96 km/h	28	47 F2	ΜΠΡΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΡΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	2	12:51.80		12:51.80	+0.31 +1:14.37



# Λ.Α.Β. \* 30ο RALLY ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ \* 24.5.2009

## Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΡΑΚΕΙΑ 1 - 16.50km



Σελ. 2

24/05/2009 - 11:01

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	33 F2	ΣΤΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟ... PEUGEOT 106 S 16	A 6	12:54.68 76.68 km/h	29	33 F2	ΣΤΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟ... PEUGEOT 106 S 16	A 6	7	12:54.68		12:54.68	+2.88 +1:17.25
30	51	ΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VW GOLG GTI	E E11	12:56.25 76.52 km/h	30	51	ΝΤΑΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΤΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ VW GOLG GTI	E E11	2	12:56.25		12:56.25	+1.57 +1:18.82
31	46 F2	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ PEUGEOT 106 S 16	N 2	13:01.53 76.00 km/h	31	46 F2	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΕΥΤΥΧΗΣ PEUGEOT 106 S 16	N 2	3	13:01.53		13:01.53	+5.28 +1:24.10
32	32 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧ... PEUGEOT 106 S 16	A 6	13:01.95 75.96 km/h	32	32 F2	ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ... PEUGEOT 106 S 16	A 6	8	13:01.95		13:01.95	+0.42 +1:24.52
33	14 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RENAULT CLIO RS	A 7	13:02.65 75.90 km/h	33	14 F2	ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RENAULT CLIO RS	A 7	5	13:02.65		13:02.65	+0.70 +1:25.22
34	62	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ... ΔΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ SUZUKI SWIFT GTI	E E9	13:04.20 75.75 km/h	34	62	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ... ΔΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΘΗΣ SUZUKI SWIFT GTI	E E9	1	13:04.20		13:04.20	+1.55 +1:26.77
35	16 F2	ΤΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RS	A 7	13:05.87 75.59 km/h	35	16 F2	ΤΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ RENAULT CLIO RS	A 7	6	13:05.87		13:05.87	+1.67 +1:28.44
36	56	ΔΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN AX GTI	E E10	13:10.56 75.14 km/h	36	56	ΔΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ CITROEN AX GTI	E E10	2	13:10.56		13:10.56	+4.69 +1:33.13
37	44 F2	ΣΚΑΝΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	13:12.09 74.99 km/h	37	44 F2	ΣΚΑΝΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	N 2	4	13:12.09		13:12.09	+1.53 +1:34.66
38	17 F2	'ΡΟ-ΝΙ' ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	13:13.02 74.90 km/h	38	17 F2	'ΡΟ-ΝΙ' ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD FIESTA ST	A 7	7	13:13.02		13:13.02	+0.93 +1:35.59
39	63 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA STARLET	A 5	13:13.12 74.89 km/h	39	63 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ TOYOTA STARLET	A 5	3	13:13.12		13:13.12	+0.10 +1:35.69
40	57	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΧΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN AX GTI	E E10	13:17.50 74.48 km/h	40	57	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΑΧΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN AX GTI	E E10	3	13:17.50		13:17.50	+4.38 +1:40.07
41	49 F2	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ CITROEN SAXO VTS	N 2	13:18.63 74.38 km/h	41	49 F2	ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ CITROEN SAXO VTS	N 2	5	13:18.63		13:18.63	+1.13 +1:41.20
42	15 F2	ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 306	A 7	13:23.73 73.91 km/h	42	15 F2	ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 306	A 7	8	13:23.73		13:23.73	+5.10 +1:46.30
43	53	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS	E E11	13:28.54 73.47 km/h	43	53	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS	E E11	3	13:28.54		13:28.54	+4.81 +1:51.11
44	38 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ VW POLO	A 5	13:30.12 73.32 km/h	44	38 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ VW POLO	A 5	4	13:30.12		13:30.12	+1.58 +1:52.69
45	41 F2	ΛΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A E9	13:34.72 72.91 km/h	45	41 F2	ΛΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A E9	5	13:34.72		13:34.72	+4.60 +1:57.29
46	64	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΟΥΦΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ CITROEN AX GTI	E E9	13:50.50 71.52 km/h	46	64	ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΟΥΦΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ CITROEN AX GTI	E E9	2	13:50.50		13:50.50	+15.78 +2:13.07
47	61	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E9	13:54.81 71.15 km/h	47	61	ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 205 RALLYE	E E9	3	13:54.81		13:54.81	+4.31 +2:17.38
48	48 F2	ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΑΛΩΤΗΣ ΔΙΑΝΕΛΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	14:39.63 67.53 km/h	48	48 F2	ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΜΠΑΛΩΤΗΣ ΔΙΑΝΕΛΟΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	6	14:39.63		14:39.63	+44.82 +3:02.20
49	54	ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ FORD FIESTA MK I	E E9	14:53.91 66.45 km/h	49	54	ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ FORD FIESTA MK I	E E9	4	14:53.91		14:53.91	+14.28 +3:16.48
50	39 F2	ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΡΗΣ NISSAN MICRA K12	A 5	15:20.19 64.55 km/h	50	39 F2	ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΡΗΣ NISSAN MICRA K12	A 5	6	15:20.19		15:20.19	+26.28 +3:42.76